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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,79 m2,

Białystok, Wysoki Stoczek - Słoneczne Tarasy

Cena 1 250 zł

** BEZ PROWIZJI! ** 2 POKOJE ** SŁONECZNE TARASY **

Zapraszam na prezentację 2 – pokojowego, przytulnego mieszkania zlokalizowanego na
osiedlu Wysoki Stoczek w Białymstoku o powierzchni 33,79 m2. Nieruchomość znajduje się
na 8 piętrze w 8 - piętrowym bloku z windą.

W skład nieruchomości wchodzą:
- salon z wyjściem na duży balkon,
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- sypialnia,
- łazienka z WC,
- korytarz.

Standard wykończenia:
- podłogi: panele, terakota,
- ściany: gładź gipsowa, glazura.

Dodatkowe informacje:
- kwota najmu 1250,00 zł + czynsz + opłaty za energię elektryczną i gaz,
- mieszkanie słoneczne,
- bardzo dobrze rozwinięta infrastruktura,
- zadbane osiedle,
- blisko przystanek komunikacji miejskiej, stacja rowerowa,
- przy bloku boisko oraz stół do tenisa stołowego,
- bardzo dużo miejsc parkingowych pod blokiem,
- świetnie skomunikowane z pozostałymi częściami miasta,
- NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI!

Zachęcam do osobistego zapoznania się z ofertą!
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Symbol 5/MWH/OMW Cena 1 250, 00 PLN

Województwo PODLASKIE Powiat Białystok

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, GAZ Gmina Białystok

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Najbliższa stacja paliw 5 km

Najbliższy bank 5 m Najbliższa poczta 600 m

Najbliższy plac zabaw 10 m Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta wynajęta Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

01.09.2021 Cena za MIESIĄC

Kaucja 1 000, 00 PLN Dostępne do wynajmu od 2021-09-01

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 33, 79 m²

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Wysoki Stoczek -
Słoneczne Tarasy

Ulica Aleja Jana Pawła II Nr domu 59

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC -3 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając
parter]

8

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ



MW Houses
Wirtualne biuro:

ul. Warszawska 6/32
+48 693 502 163

biuro@mwhouses.pl

Winda w nieruchomości TAK Ilość wind 1

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja TAK

Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Monitoring TAK

Domofon TAK Elewacja BARANEK

Wodomierz TAK Garaż NIE

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA, NA
ULICY

Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Widok na południe TAK

Najbliższy basen 2, 3 km Najbliższy park 750 m

Najbliższy sklep 20 m Najbliższa przychodnia 100 m

Najbliższy żłobek 100 m Najbliższe przedszkole 220 m

Komunikacja miejska 100 m Najbliższy hipermarket 130 m

Najbliższa apteka 50 m Kuchenka mikrofalowa TAK

Czynsz administracyjny 250, 00 PLN

Hanna Wawryniuk
Specjalista ds. nieruchomości

508 328 177
hanna.archipiak@mwhouses.pl

Więcej ofert na stronie www.mwhouses.pl


